
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

DECRETO del Presidente N. 110 del 27 maggio 2008.

PREMESSO che, a norma dell’art. 9 dello Statuto dell’Azienda Speciale “Sea Ports - per la portualità Sa-
lernitana” della C.C.I.A.A di Salerno, il Consiglio Regionale deve provvedere alla nomina di un membro effet-
tivo e di uno supplente nel Collegio dei Revisori dei Conti della sopra, citata Azienda Speciale;

PRESO ATTO che per le nomine in argomento sono state osservate le procedure previste dalla L.R. n. 17
del 7 agosto 1996;

CONSIDERATO che si deve senz’altro procedere a tale nomina e che, il Consiglio Regionale espressa-
mente convocato per le sedute dei giorni 18 settembre 2007, 27 e 28 marzo 2008 non ha provveduto a quanto di
sua competenza;

RITENUTO pertanto di dover procedere, in via sostitutiva, ai sensi dell’art,9, comma 6 della L.R. n. 17/96;

VISTI e VALUTATI i curricula allegati alle proposte di candidatura pervenute alle Strutture del Consi-
glio regionale;

DECRETA

di nominare, per i motivi esposti in premessa, ai sensi dell’art 9 comma 6 della L.R. n.17/96

• il Dr. DI MARTINO Orazio, nato a Castellammare di Stabia (NA) il 24 agosto 1965 ed ivi residente alla
Via Monaciello n. 13 quale membro effettivo ed

• la Dott.ssa PADULA Carmen, nata, a Napoli il 21 luglio 1968 ed ivi residente alla Via Michelangelo Schi-
pa n. 91 quale membro supplente

nel Collegio dei Revisori dei Conti dell’Azienda Speciale “Sea Ports - per la portualità Salernitana” della
C.C.I.A.A di Salerno.

Il presente Decreto viene trasmesso al Presidente della Giunta Regionale per i provvedimenti consequen-
ziali e per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Napoli, 27 maggio 2008
Alessandrina Lonardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008


